ASSOCIAZIONE SOLIDARIETA'

BILANCIO 2012

ATTIVITA'
Immobilizzazioni

Cassa Contanti

Cassa Contanti Laboratorio Famiglia

Conto Banco Posta

Cariparma e Piacenza c/c

Banca Pop. Em.Rom. c/c Adozioni R.d.S./Fantasy
Banca Pop. Em.Rom. c/c Adozioni Prg. Amico
Clto Cauzioni (affitto)

Totale Attivita

PASSIVITA'

Fornitori

Collaboratori c/avere

Istituti previdenziali c/avere

Erario c/avere

Fondo Contr. Terremoto da erogare
Patrimonio Netto Iniziale

Utili - Perdite Esercizi Precedenti

Totale passivita e patrimonio netto

Differenza a pareggio

Via F.lli Zaccarinil - 43126 Parma

c.f.: 92063500349

92.041,12

1.117,09
417,55
11.524,08
178.576,88
3.141,21
16.416,49
4.500,00

307.734,42

9.054,46
3.971,43
1.809,13
331,40
106.500,00
33.524,21
113.829,31

269.019,94

38.714,48




