ASSOCIAZIONE SOLIDARIETA'

Via F.Ili Zaccarini1 - 43126 Parma

38.714,48

c.f.: 92063500349

BILANCIO 2012

Differenza a pareggio

ATTIVITA'

Immobilizzazioni	92.041,12
Cassa Contanti	1.117,09
Cassa Contanti Laboratorio Famiglia	417,55
Conto Banco Posta	11.524,08
Cariparma e Piacenza c/c	178.576,88 3.141,21
Banca Pop. Em.Rom. c/c Adozioni R.d.S./Fantasy Banca Pop. Em.Rom. c/c Adozioni Prg. Amico	16.416,49
C/to Cauzioni (affitto)	4.500,00
(, <u>(</u>	,
Totale Attività	307.734,42
PASSIVITA'	
Fornitori	9.054,46
Collaboratori c/avere	3.971,43
Istituti previdenziali c/avere	1.809,13
Erario c/avere	331,40
Fondo Contr. Terremoto da erogare	106.500,00
Patrimonio Netto Iniziale	33.524,21
Utili - Perdite Esercizi Precedenti	113.829,31
Totale passività e patrimonio netto	269.019,94